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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ЗАКОНОТ ЗА ЦАРИНСКАТА ТАРИФА

Се прогласува Законот за изменување и дополнување на Законот за Царинската тарифа,
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 16 март 

2015 година.
  
     Бр. 08 – 1282/1                                                                                       Претседател
16 март 2015 година                                                                        на Република Македонија,                      

    Скопје                                                                                         д-р Ѓорге Иванов, с.р.

Претседател
на Собранието на Република

Македонија,
Трајко Вељаноски, с.р.

З А К О Н
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЦАРИНСКАТА 

ТАРИФА

Член 1
Во Законот за Царинската тарифа („Службен весник на Република Македонија” број 

23/2003, 69/2004, 10/2008, 160/2008, 35/10, 11/12 и 93/13), во членот 1-б став 1 точката (г) 
се менува и гласи:

„други увозни и извозни давачки, преференцијални тарифни мерки, автономни мерки, 
стапките на данокот на додадена вредност и акциза, и други тарифни и нетарифни мерки 
при увоз и извоз на стока.“

Член 2
Во членот 5 став 1 зборот „декември“ се заменува со зборот „ноември“.

Член 3
По членот 5 се додава нов член  5-a, кој гласи:

“Член 5-а
Интегрираната царинска тарифа ќе се користи од страна на Царинска управа за 

примена на мерките што се однесуваат за увоз во и извоз од Република Македонија.”

Член 4
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија“.


